DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENGENHO PAUL: HISTÓRIA E
MEMÓRIA DE PERNAMBUCO PARA VALORIZAÇÃO DO BIOMA DE MATA ATLÂNTICA
de autoria de MARCONDES JOSÉ TORRES CALAZANS, ROBERTO ARAÚJO SÁ,
CRISTIANE FÉLIX DA SILVA SOUTO, SANDRA PEREIRA ALMEIDA LINS, ERIKA
FABRICIA RAMOS NEVES CALADO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88213

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88213